
Peetri aleviku üldkoosoleku  
PROTOKOLL 
 
 
TOIMUMISE KOHT:  Peetri kool, Pargi tee 6 
KUUPÄEV:   24.03.2025, algus 19:10 , lõpp: 21:00 
 
OSALESID: 
Peetri aleviku inimesed (…. inimest, nimekiri eraldi lehel protokolli lisana). 
 
KUTSUTUD: 
Tarmo Gutmann (Rae vallavanem) 
Hannes Ojangu (Rae abivallavanem) 
Aivar Aasamäe (RVAKS (Rae Valla Alevike- ja Külavanemate Seltsi) juhatuse esimees) 
 
JUHATAJA JA PROTOKOLLIJA:  Kuldar Mets 
 
PÄEVAKORD: 

1. Vallavalitsuse eYekanne - ülevaade Peetri piirkonnas toimuvast, aleviku-elanike 
küsimustele vastused 

2. Alevikuvanema valimine 
 
KOOSOLEK: 

1. Vallavalitsuse eYekanne ja vastused küsimustele 
a. Abivallavanem Hannes Ojangu vastab küsimusele, kuidas saada turvaliselt üle 

neljarealise Tartu mnt bussipeatusesse. Vallavalitsus nõustub, et probleem on 
olemas. Tegemist TranspordiameZ teega, millele vallavalitsus saab vaid soovitusi 
anda, aga on lootus, et 2026 hakatakse midagi tegema ja eeldatakse Rae valla 
omaosalust - ca 10% siis tõuseb ka teostumise tõenäosus. Ilmselt muutuvad ka 
bussipeatuste asukohad, aga lõpliku planeeringut veel ei ole.  

b. Sügisest peaks pilootprojekZna käima saama Peetri <-> Ülemiste vaheline 
ringitav buss (liin 8), mis peaks käima mitu korda tunnis (esmalt tesZtakse), et 
saaks sujuvalt istuda ümber linnaliinidele või linnaliinidelt. 

c. Kohalik elanik tundis muret, et 2 bussipeatust Vana-Tartu mnt on räämas ja kehva 
ülekäiguga. Jällegi tegemist TranspordiameZ teega, probleemist ollakse teadlik ja 
proovitakse leida mingi lahendus Rae Valla ja TranspordiameZga koostöös. 

d. Tuli päevakorda, et kuidagi ei saa ka Peetrist Jürisse mingitel kellaaegadel (lapsed 
trenni ja koju tagasi). Uuritakse, kas saaks panna olemasolevad liinid sagedamini 
liikuma intensiivsematel trenni aegadel. Või saaks teha osadele olemasolevatele 
Tallinn-Jüri suunal liikuvatele liinidele eriliinid (lisandiga …A), mis põikaks ka 
Peetrist läbi (nt Peetri kooli eest Vägeva teele).  

e. Milline on piirdeaia kõrgus Peetri alevikus: Piirdeaia kõrgus põhjapiirkonnas on 
maksimaalselt 1,5m. Kahepere elamu vaheline 1m. Kortermaja ei tohi piirata 
aiaga, kui on müra probleemid siis võib aia kõrgus olla kuni 1.8m.  

f. Valel ajal põlevate tänavavalgustusega tegeletakse. Mõni aeg tagasi uuendaZ 
tänavavalgustus LED-süsteemi vastu ja nende seadistamise ajal esines ka 
päevasel ajal valgusZte põlemist, kuid nüüdseks on paigaldamise tööd lõppenud. 



g. Vallavalitsusele oli saadetud hulganisZ küsimusi seoses parkimise üle-
reguleerimisega Peetris. AlaZ esmalt pannakse esiklaasi kojamehe vahele 
hoiatus, kuid järgnevatel kordadel süstemaaZliselt reeglite eiramisel võib oodata 
ka juba hoiatustrahvi otsust. Parkimise reguleerimisega tegeletakse, et inimestel 
oleks hea elada. TõdeZ, et mõnel tänaval on parkimise keelualad ennatlikult 
pandud - proovitakse teha koostöögrupp ja arvestada kohalike elanike 
soovidega. Peamiselt käsitleZ KüZ tee ja Kopli tee parkimise keelu alasid. Õige 
on, kui uutes kortermajades elavad elanikud ostavad enda sõidukile hoovi 
eYenähtud parkimiskoha, miYe ei püüa neid parkida lähedalasuvatel tänavatel 
häirides nõnda liiklust ning teehooldust (eriZ talvisel ajal).  

h. Eraldi teema on lühirendiautode (Bolt) parkimine, mille osas vallavalitsus on 
pidanud läbirääkimisi rendifirma(de)ga. Head lahendust, mis kõiki osapooli 
(elanikud, võimalikud rentnikud, firma, vallavalitsus) rahuldaks, pole veel 
lõplikult leitud. Rendisõidukid peaks olema võimalikele rendihuvilistele 
võimalikult lähedal, kuid samas ei tohiks häirida kohalikke elanikke või 
eYevõYeid. 

i. Avalikud varjumiskohad Peetris puuduvad. Tulevikus ilmselt hakatakse panema 
arendajatele kohustusi varjumiskohtade osas. Valla uutele avalikele hoonetele 
(koolid-lasteaiad jne) planeeritakse juba varjumiskohad projekteerimise käigus. 

j. PuudutaZ ka kerksuskeskuse teemat, hetkel kerksuskeskus Peetris puudub, kuid 
võimalik neid arendada Peetri piirkonda.  

2. Alevikuvanema valimine 
a. RVAKS esindaja Aivar Aasamäe tegi sissejuhatuse uue alevikuvanema valimiseks. 

Vajalik on valida eYenähtud perioodi tagant küla- või alevikuvanem, kel on lisaks 
kohustustele ka päris palju õigusi. Rae valla põhimääruses on eraldi peatükk (ptk 
VII) aleviku- või külavanema kohta. Vajalik võrgusZk on igal asumivanemal kõrval 
olemas, iga kuu viimasel neljapäeval toimub RVAKS koosolek, samuZ RVAKS 
juhatus on jooksvalt abistamas.  

b. Senine alevikuvanem esitas detsembris 2024 RVAKS-i juhatusele soovi 
alevikuvanema ameZkohalt tagasiastumiseks. Vastavalt Rae valla põhimääruse 
§60 lg 1 p 1 lõpevad senise vanema volitused uue vanema valimisega.  

c. Ainukese kandidaadina seaZ ülesse kandidaat Aivar Ilves, kes on olnud pikalt 
seniste küla- ja alevikuvanemate meeskonnas, sh eestseisuse liige Vägeva tee 
piirkonnas ja Peetri Selts MTÜ asutajaliige.  

d. Alevikuvanemaks osutus valituks Aivar Ilves ühehäälselt, kandidaat ise jäi 
hääletamisel erapooletuks. 

e. Uus alevikuvanem Aivar Ilves tänas usalduse eest ja andis lühikese ülevaate 
Peetri alevikus toimuva osas.  

 
 
 
Juhataja ja protokollija: 
 
Kuldar Mets 
 
/ digistatud /  


